(vinte e quatro) meses, com início para dia 16 de dezembro de 2024 e término previsto 
para o dia 16 de dezembro de 2026, podendo ser rescindido a qualquer tempo, de forma 
unilateral pelo município.
CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR
Fica mantido o valor global do Contrato Nº 267/2022, o montante de R$ 34.399,92 (trinta e 
quatro mil trezentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos), conforme segue:

Item Material/Serviço Unid. medida Quantidade Valor unitário (R$) Valor total (R$)

1 37804–Concessão dos serviços 
de exploração de lanchonete 
e prestação de serviços gerais 
junto ao terminal rodoviário

[...]

de igual teor, na presença de testemunhas.
Ampére/PR, 16 de dezembro de 2024.
ADELINA MARIA DA SILVA

CONCESSIONÁRIA DISNEI LUQUINI
PREFEITO MUNICIPAL

Cod458859
EXTRATO DE DIÁRIA

Lei n°2235/2024
Servidor: Luis Fernando Martini
Matricula: 2016
Quantidade: 02 (duas) diárias.
Valor Total: 734,80 (setecentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos)
Conforme cronograma abaixo:
Destino/Local: LONDRINA - PR
Motivo: transporte de pacientes
Data e hora de saída: 11/01/2022 às 22:00
Data e hora de retorno: 13/01/2025 às 23:00
Veiculo: TAQ7D93
BRUNA LUQUINI MAZZUCO
SECRETÁRIA DE SAÚDE

Cod458844
EXTRATO DE DIÁRIA

Lei n° 2235/2024
Servidor: Ademar Vit
Matricula: 2140
Quantidade: 01 (uma) diária.
Valor Total: 367,40 (trezentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos).
conforme cronograma abaixo:
Destino/Local: GUARAPUAVA - PR
Motivo: transporte paciente
Data e hora de saída: 09/01/2026 às 13:00
Data e hora de retorno: 10/01/2026 às 14:00
Veiculo: SDW1E08
BRUNA LUQUINI MAZZUCO
SECRETÁRIA DE SAÚDE

Cod458845
EXTRATO DE DIÁRIA

Lei n°2235/2024
Servidor: Ademar Vit
Matricula: 2140
Quantidade: 01 (uma) diária.
Valor Total: 367,40 (trezentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos).
conforme cronograma abaixo:
Destino/Local: CURITIBA - PR
Motivo transporte paciente
Data e hora de saída: 11/01/2026 às 22:00
Data e hora de retorno: 12/01/2026 às 23:00
Veiculo: TAR6H39
BRUNA LUQUINI MAZZUCO
SECRETÁRIA DE SAÚDE

[...]

a) ser maior de 18 (dezoito) anos ou emancipado nos termos da legislação civil;
b) possuir cadastro ativo e atualizado no Cadastro Único para Programas Sociais do 
Governo Federal (CadÚnico), com data de atualização não superior a 24 (vinte e quatro) 
meses;
c) possuir renda familiar mensal bruta de até R$ 2.850,00 (dois mil e oitocentos e cinquenta 
reais), comprovada por meio do CadÚnico;
d) residir no Município de São João/PR de forma ininterrupta há no mínimo 3 (três) anos, 
comprovados mediante documentação hábil;
e) não possuir e não ser usufrutuário o candidato ou qualquer membro do núcleo familiar,

[...]

Contrato nº 189/2025 – Pregão Eletrônico Nº 37/2025.
OBJETO: Aquisição de massa asfáltica em CBUQ (Concreto Betuminoso Usinado a 
Quente), massa asfáltica usinada a quente para aplicação a frio e emulsão asfáltica.
ADITIVO DE META: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de R$ 15.350,00 
(Quinze Mil, Trezentos e Cinqüenta Reais).
DATA DA ASSINATURA: 12 de janeiro de 2026.
FORO: Comarca de Dois Vizinhos–PR.
Paulo Roberto Weissheimer – Prefeito Municipal

Cod458861

CÂMARA MUNICIPAL DE VERÊ
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2026

A Sra Sueli Terezinha Cecagno Stanguerlim Presidente da Câmara Municipal de Verê,